

Harper Holding ApS
Skovkrogen 30, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 35 86 67 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Ole Buhelt Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harper Holding ApS
Skovkrogen 30
7100 Vejle

E-mail: ole.thomsen@outlook.com

CVR-nr.: 35 86 67 79

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Buhelt Thomsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associerede virksomheder

ISA-Vest ApS, Tårnby
Searunner A/S, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, enten direkte eller gennem andre selskaber, som holdingselskab at foretage investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignende samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Herudover yder selskabet konsulentbistand vedrørende shipping.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.976 t.kr. mod 1.522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-14.475	649.095
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.982.645	1.028.300
Andre finansielle indtægter	23.733	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.934	-2.131
Resultat før skat	2.976.969	1.675.264
1 Skat af årets resultat	-1.034	-153.244
Årets resultat	2.975.935	1.522.020
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.979	351.890
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	2.586.756	1.070.330
Disponeret i alt	2.975.935	1.522.020

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	831.535	543.556
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>831.535</u>	<u>543.556</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>831.535</u>	<u>543.556</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.022.986	0
	Værdipapirer i alt	<u>2.022.986</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	2.165.978	1.661.489
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.188.964</u>	<u>1.661.489</u>
	Aktiver i alt	<u>5.020.499</u>	<u>2.205.045</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	639.869	351.890
5	Overført resultat	3.665.897	1.113.256
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.456.966</u>	<u>1.614.946</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	159.794	153.244
	Anden gæld	<u>403.739</u>	<u>436.855</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>563.533</u>	<u>590.099</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>563.533</u>	<u>590.099</u>
	Passiver i alt	<u>5.020.499</u>	<u>2.205.045</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.034	153.244
	<u>1.034</u>	<u>153.244</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	191.666	0
Tilgang i årets løb	0	191.666
Kostpris ultimo	<u>191.666</u>	<u>191.666</u>
Opskrivninger primo	351.890	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.982.645	997.910
Udbytte	-2.660.551	-719.336
Værdiregulering af sikringsinstrumenter, netto	-34.115	42.926
Indtægtsført badwill ved køb af associeret virksomhed	0	30.390
Opskrivninger ultimo	<u>639.869</u>	<u>351.890</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>831.535</u>	<u>543.556</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ISA-Vest ApS	Tårnby	50 %
Searunner A/S	Tårnby	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	351.890	0
Resultatandel	<u>287.979</u>	<u>351.890</u>
	<u>639.869</u>	<u>351.890</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.113.256	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.586.756	1.070.330
Værdiregulering af sikringsinstrumenter, netto	<u>-34.115</u>	<u>42.926</u>
	<u>3.665.897</u>	<u>1.113.256</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Der er ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.		